BỘ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO

Số:           /BDTTG-PC
V/v tổ chức quán triệt các Luật, Nghị quyết được
Quốc hội khóa XV thông qua tại Kỳ họp thứ 9

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Thủ trưởng các Vụ, đơn vị thuộc và trực thuộc Bộ

Căn cứ Công văn số 4016/BTP-PB&TG ngày 07 tháng 7 năm 2025 của Bộ
Tư pháp về việc tổ chức phổ biến các Luật, Nghị quyết mới được Quốc hội khóa
XV thông qua tại Kỳ họp thứ 9, Bộ đề nghị Thủ trưởng các Vụ, đơn vị thuộc và
trực thuộc Bộ triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Thủ trưởng các Vụ, đơn vị thuộc và trực thuộc Bộ tổ chức quán triệt,
phổ biến các Luật, Nghị quyết đến toàn thể công chức, viên chức và người lao
động của Vụ, đơn vị mình (có Danh mục kèm theo). Căn cứ chức năng, nhiệm vụ
được giao chủ động nghiên cứu, rà soát, kịp thời tham mưu Lãnh đạo Bộ các dự
án, dự thảo văn bản để triển khai thực hiện các Luật, Nghị quyết của Quốc hội tại
danh mục kèm theo Công văn này (nếu có).

2. Đề nghị Trung tâm Chuyển đổi số đưa danh mục, nội dung các Luật,
Nghị quyết kèm theo Công văn này lên Cổng thông tin điện tử của Bộ để cán bộ,
công chức, viên chức, người lao động, người dân, doanh nghiệp truy cập, tra cứu
và nghiên cứu.

Bộ thông báo để Thủ trưởng các Vụ, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Các Thứ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, PC.

TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ PHÁP CHẾ

Phí Mạnh Thắng

2

Danh mục
Các Luật, Nghị quyết được Quốc hội khóa XV thông qua tại Kỳ họp thứ 9

(Kèm theo Công văn số           /BDTTG-PC ngày      /7/2025 của Bộ Dân tộc và Tôn giáo)

I. LUẬT ĐƯỢC QUỐC HỘI THÔNG QUA
1. Luật Thuế tiêu thụ đặc biệt (sửa đổi) số 66/2025/QH15 ngày 14/6/2025.
2. Luật Thuế thu nhập doanh nghiệp (sửa đổi) số 67/2025/QH15 ngày

14/6/2025.
3. Luật Quản lý và đầu tư vốn nhà nước tại doanh nghiệp số 68/2025/QH15

ngày 14/6/2025.
4. Luật Hóa chất (sửa đổi) số 69/2025/QH15 ngày 14/6/2025.
5. Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tiêu chuẩn và quy chuẩn kỹ

thuật số 70/2025/QH15 thông qua ngày 14/6/2025.
6. Luật Công nghiệp Công nghệ số số 71/2025/QH15 ngày 14/6/2025.
7. Luật Tổ chức chính quyền địa phương (sửa đổi) số 72/2025/QH15 ngày

16/6/2025.
8. Luật Nhà giáo số 73/2025/QH15 ngày 16/6/2025.
9. Luật Việc làm (sửa đổi) số 74/2025/QH15 ngày 16/6/2025.
10. Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quảng cáo số

75/2025/QH15 ngày 16/6/2025.
11. Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Doanh nghiệp số

76/2025/QH15 ngày 17/6/2025.
12. Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Sử dụng năng lượng tiết

kiệm và hiệu quả số 77/2025/QH15 ngày 18/6/2025.
13. Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Chất lượng sản phẩm, hàng

hóa số 78/2025/QH15 ngày 18/6/2025.
14. Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quốc tịch Việt Nam số

79/2025/QH15 ngày 24/6/2025.
15. Luật Cán bộ, công chức (sửa đổi) số 80/2025/QH15 ngày 24/6/2025.
16. Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Tòa án nhân dân số

81/2025/QH15 ngày 24/6/2025.
17. Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Viện kiểm sát nhân

dân số 82/2025/QH15 ngày 24/6/2025.
18. Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội

và đại biểu Hội đồng nhân dân số 83/2025/QH15 ngày 24/6/2025.
19. Luật Thanh tra (sửa đổi) số 84/2025/QH15 ngày 25/6/2025.
20. Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Bộ luật Tố tụng dân sự, Luật Tố

tụng hành chính, Luật Tư pháp người chưa thành niên, Luật Phá sản và Luật Hòa
giải, đối thoại tại Tòa án số 85/2025/QH15 ngày 25/6/2025.

21. Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Bộ luật hình sự số 86/2025/QH15
ngày 25/6/2025.

22. Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm
pháp luật số 87/2025/QH15 ngày 25/6/2025.

https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html

3

23. Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xử lý vi phạm hành chính số
88/2025/QH15 ngày 25/6/2025.

24. Luật Ngân sách nhà nước (sửa đổi) số 89/2025/QH15 ngày 25/6/2025.
25. Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu thầu. Luật Đầu tư theo

phương thức đối tác công tư. Luật Hải quan. Luật Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu.
Luật Đầu tư. Luật Đầu tư công. Luật Quản lý, sử dụng tài sản công số
90/2025/QH15 ngày 25/6/2025.

26. Luật Bảo vệ dữ liệu cá nhân số 91/2025/QH15 ngày 26/6/2025.
27. Luật Tham gia lực lượng gìn giữ hòa bình của Liên hợp quốc số

92/2025/QH15 ngày 26/6/2025.
28. Luật Khoa học, Công nghệ và Đổi mới sáng tạo số 93/2025/QH15 ngày

27/6/2025.
29. Luật Năng lượng nguyên tử (sửa đổi) số 94/2025/QH15 ngày

27/6/2025.
30. Luật Đường sắt (sửa đổi) số 95/2025/QH15 ngày 27/6/2025.
31. Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật các Tổ chức tín dụng số

96/2025/QH15 ngày 27/6/2025.
32. Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Mặt trận Tổ quốc Việt Nam,

Luật Công đoàn, Luật Thanh niên và Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở số
97/2025/QH15 ngày 27/6/2025.

33. Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 11 Luật về quân sự, quốc phòng
số 98/2025/QH15 ngày 27/6/2025.

34. Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Bộ luật Tố tụng hình sự. số
99/2025/QH15 ngày 27/6/2025.

II. NGHỊ QUYẾT ĐƯỢC QUỐC HỘI THÔNG QUA
1. Nghị quyết số 196/2025/QH15 ngày 17/5/2025 về điều chỉnh, bổ sung

dự toán ngân sách nhà nước năm 2025.
2. Nghị quyết số 197/2025/QH15 ngày 17/5/2025 về một số cơ chế, chính

sách đặc biệt tạo đột phá trong xây dựng và tổ chức thi hành pháp luật.
3. Nghị quyết số 198/2025/QH15 ngày 17/5/2025 về một số cơ chế, chính

sách đặc biệt phát triển kinh tế tư nhân.
4. Nghị quyết số 201/2025/QH15 ngày 29/5/2025 về thí điểm về một số cơ

chế, chính sách đặc thù phát triển nhà ở xã hội.
5. Nghị quyết số 202/2025/QH15 ngày 12/6/2025 về việc sắp xếp đơn vị

hành chính cấp tỉnh.
6. Nghị quyết số 203/2025/QH15 ngày 16/6/2025 sửa đổi, bổ sung một số

điều của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam.
7. Nghị quyết số 204/2025/QH15 ngày 17/6/2025 về giảm thuế giá trị gia

tăng.
8. Nghị quyết số 206/2025/QH15 ngày 24/6/2025 về cơ chế đặc biệt xử lý

khó khăn, vướng mắc do quy định của pháp luật.
9. Nghị quyết số 208/2025/QH15 ngày 25/6/2025 sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nội quy Kỳ họp Quốc hội ban hành kèm theo Nghị quyết số
71/2022/QH15 ngày 15/11/2022 của Quốc hội.

https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2025-so-72-2025-qh15-moi-nhat-403006-d1.html

4

10. Nghị quyết số 216/2025/QH15 ngày 26/6/2025 về việc kéo dài thời hạn
miễn thuế sử dụng đất nông nghiệp.

11. Nghị quyết số 217/2025/QH15 ngày 26/6/2025 về miễn, hỗ trợ học phí
đối với trẻ em mầm non, học sinh phổ thông, người học chương trình giáo dục
phổ thông tại các cơ sở giáo dục trong hệ thống giáo dục quốc dân.

12. Nghị quyết số 218/2025/QH15 ngày 26/6/2025 về phổ cập giáo dục
mầm non cho trẻ em mẫu giáo từ 3 đến 5 tuổi.

13. Nghị quyết số 222/2025/QH15 ngày 27/6/2025 về Trung tâm tài chính
quốc tế tại Việt Nam.

III. NGHỊ QUYẾT ĐƯỢC ỦY BAN THƯỜNG VỤ QUỐC HỘI
THÔNG QUA

1. Nghị quyết số 1654/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh An Giang năm 2025.

2. Nghị quyết số 1655/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025  về việc sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Cà Mau năm 2025.

3. Nghị quyết số 1656/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã của thành phố Hà Nội năm 2025.

4. Nghị quyết số 1657/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Cao Bằng năm 2025.

5. Nghị quyết số 1658/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Bắc Ninh năm 2025.

6. Nghị quyết số 1659/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã của thành phố Đà Nẵng năm 2025.

7. Nghị quyết số 1660/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Đắk Lắk năm 2025.

8. Nghị quyết số 1661/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Điện Biên năm 2025.

9. Nghị quyết số 1662/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Đồng Nai năm 2025.

10. Nghị quyết số 1663/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Đồng Tháp năm 2025.

11. Nghị quyết số 1664/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Gia Lai năm 2025.

12. Nghị quyết số 1665/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Hà Tĩnh năm 2025.

13. Nghị quyết số 1666/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Hưng Yên năm 2025.

14. Nghị quyết số 1667/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Khánh Hòa năm 2025.

15. Nghị quyết số 1668/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã của thành phố Cần Thơ năm 2025.

16. Nghị quyết số 1669/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã của thành phố Hải Phòng năm 2025.

https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=214010
https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=213990
https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=214008
https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=213986
https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=213988
https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=213991
https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=213993
https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=213989
https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=213994
https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=213985
https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=213987
https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=213981
https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=213992
https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=213979
https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=213982
https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=213980

5

17. Nghị quyết số 1670/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Lai Châu năm 2025.

18. Nghị quyết số 1671/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Lâm Đồng năm 2025.

19. Nghị quyết số 1672/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Lạng Sơn năm 2025.

20. Nghị quyết số 1673/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Lào Cai năm 2025.

21. Nghị quyết số 1674/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Ninh Bình năm 2025.

22. Nghị quyết số 1675/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã của thành phố Huế năm 2025.

23. Nghị quyết số 1676/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Phú Thọ năm 2025.

24. Nghị quyết số 1677/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Quảng Ngãi năm 2025.

25. Nghị quyết số 1678/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Nghệ An năm 2025.

26. Nghị quyết số 1679/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Quảng Ninh năm 2025.

27. Nghị quyết số 1680/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Quảng Trị năm 2025.

28. Nghị quyết số 1681/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Sơn La năm 2025.

29. Nghị quyết số 1682/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Tây Ninh năm 2025.

30. Nghị quyết số 1683/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Thái Nguyên năm 2025.

31. Nghị quyết số 1684/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Tuyên Quang năm 2025.

32. Nghị quyết số 1685/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã của Thành phố Hồ Chí Minh năm 2025.

33. Nghị quyết số 1686/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Thanh Hóa năm 2025.

34. Nghị quyết số 1687/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Vĩnh Long năm 2025./.

https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=213983
https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=213977
https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=213978
https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=213998
https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=213997
https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=213995
https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=213996
https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=213999
https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=213984
https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=214000
https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=214001
https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=214009
https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=214003
https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=214005
https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=214004
https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=214007
https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=214002
https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=214006

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T14:07:58+0700
	BỘ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO - Hà Nội
	Phí Mạnh Thắng<phimanhthang@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T09:28:27+0700
	BỘ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO - Hà Nội
	BỘ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO<ubdt@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T09:28:31+0700
	BỘ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO - Hà Nội
	BỘ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO<ubdt@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T09:28:36+0700
	BỘ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO - Hà Nội
	BỘ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO<ubdt@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T09:28:42+0700
	BỘ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO - Hà Nội
	BỘ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO<ubdt@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T09:29:08+0700
	BỘ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO - Hà Nội
	BỘ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO<ubdt@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!